
ZARZĄDZENIE NR P.0050.205.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2020 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r., poz. 713), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), §15 i §17 Nr XIII/97/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 
23 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2020, postanawiam co nastepuje: 

§ 1.  Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek 
wykonujących budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2020 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załacznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2020r. 

 

  
 

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

Id: 11A91313-031B-4E6D-BFF6-F91D31983DF8. Podpisany



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.205.2020
z dnia 2020-08-14

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Obrona narodowa 0,00752 600,00

Pozostałe wydatki obronne 0,0075212 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,00600,00

Oświata i wychowanie 0,00801 765 958,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 765 958,58

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,00765 958,58

0,00RAZEM DOCHODY 766 558,58

Id: 11A91313-031B-4E6D-BFF6-F91D31983DF8. Podpisany



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.205.2020
z dnia 2020-08-14

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Obrona narodowa 0,00752 600,00

Pozostałe wydatki obronne 0,0075212 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 200 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 200 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300 0,00200 000,00

Różne rozliczenia 200 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 200 000,000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 765 958,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 765 958,58

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830 0,0095 439,96

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 583,68

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00662 934,94

Ochrona zdrowia 3 000,00851 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 3 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,003 000,00

Pozostała działalność 3 000,0085195 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 3 000,000,00

203 000,00RAZEM WYDATKI 969 558,58

1

Id: 11A91313-031B-4E6D-BFF6-F91D31983DF8. Podpisany



Uzasadnienie do ZPM P.0050. 205 .2020 z dnia 14.08.2020r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

 

 

 

1. Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

 

- po stronie dochodów – zmiana związana jest z : 

 

- dotacjami z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego : 

752.75212 § 2010 

801.80153 § 2010 

 

 

 

- po stronie wydatków - zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, 

zgodnie ze złożonymi wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

- zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 200.000 zł  

 

 

Id: 11A91313-031B-4E6D-BFF6-F91D31983DF8. Podpisany


		2020-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




